Preceptum nudum dicitur quod iuris remedia non includit bal. in l. quodens. v. quero qd si est. C. de fideico. Itē factum fauore partis tantum non si alteri vel si inter sit bar. in l. pater. s. iul. agrippa. de leg. iii. Itē factum sine ca. s. eo. v. xxxiii.

Precepto non obedire peccatum est sed gressum non obedire non est peccatum sed non meretur. xiiii. questione. i. c. fi.

Precepti precepto potest puniri ab ipso iudice precipiente. i. spe. de iurisdic. om. in. v. si in prin.

Preceptum sub pena excommunicationis fieri potest iudici seculari per episcopum ne exequat testem usurarii. nec testem i quo sit heres incestuosus bal. in l. consulta. C. de testa. in. i. q.

Preceptum pupillo factum v. l. ait ptoz. s. pmittitur. ff. s. d. minor. bal. in l. i. C. de re iudi. v. extra oppo.

Preceptum non expirat morte in spe. in ti. de iudice deleg. s. restat v. item mortuo el. ii. r. ibi bal. in addi. v. si committitur.

Preceptum de silendo fieri potest actori sicut reo preceptum de soluendo bal. in l. pemptorias pe. col. in fi. v. quero vtru reo C. sen. resen. no. pos. Item.

Preceptum sub pena xv. ducatorum cum ex forma statuti debuerit fieri in x. non valet etiam in x. bal. in addi. spe. de appel. v. ex forma statuti in secundis addi. no. in l. certa r. ibi doct. C. quando prouo. no. est ne. vbi vide glo. in. v. no. tenere r. bal. r. p. Bal. i. l. i. C. si aduer. rez iudi. in. v. item pone aliud r. per bar. i. l. ff. de iurisdic. omniu iudicu. v. venio ad secundam partem l. ff. de iurisdic. omniu iudicu. ff. si quis iudi. non ob. Et factum quia locatio ad tempus illicitum facta non valet p. tempore licito Bal. in l. quecuqz. C. de bo. qz libe. circa principiu. v. r. facit ad locationes sed idem bal. in l. cu allegas in prin. in vlti. notabili. C. s. vltis. r. in l. pecunie. ff. eo. ti. q. excessus reductur ad debitum modum r. no. cassatur in totum adde. l. ff. de tempo. ap. r. flo. in l. in lege. s. si quis testamentum ad. l. acquil. r. infra sententia nulla. v. ff. r. Sed glo. in l. incredibile. C. de penis tenet valere in totum donec retractetur vide ad predicta omnino alex. in l. i. s. si stipulanti de v. ob. in articulo an minor numerus comprehendatur in maiori r. s. v. numerus. v. vi. ad predicta adde. s. secretatio v. vi. Sed factum sub pena personali cum ere. valet si fiat a iudice habente talem potestatem alias ff. bal. in l. i. C. ne sine ius. pnci. Preceptum sub pena est potius comminatio quam condemnatio

glo. in c. i. de sagit. bal. in v. ca. r. in l. i. r. in l. pelama. C. commina. vel epi. bar. in l. i. ff. si qd ius. di. non ob. ymola. i. l. ii. de pub. iudi. r. in c. cu in tua post inno. qui ma. accusa. po. alex. in l. ad di em de. v. ob. r. in l. filius. s. diu. de leg. i.